
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Marconi - M. Carella PAM Losito” 

Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. 
UF7MB7 

 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/ 

 

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 

Dirigente Scolastica 
 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1^ grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
 

1 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale. “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10.3 –Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e 

la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 “Apprendimento e socialità”  
Progetto “BENESSERE IN MOVIMENTO” codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-132  / Progetto “UN PONTE 

PER IL FUTURO” - codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146 
 

“BENESSERE IN MOVIMENTO” CUP E23D21001400006 
 “UN PONTE PER IL FUTURO” CUP E23D21001390006 
 

 
 

               ALL’ ALBO PRETORIO  
AL SITO WEB  

 

 
 OGGETTO: Decreto di Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Personale ATA - Assistenti  
                   Amministrativi e Collaboratori Scolastici - Bando Interno prot. 1678 del 05/03/2022. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso – Procedura per la selezione di Personale ATA interno all’Istituzione Scolastica Prot. n.1678 del 
05/03/2022; 
VISTE le istanze del personale ATA pervenute nei termini stabiliti dal suddetto Avviso; 
VISTO il Verbale della Dirigente Scolastica relativo alla comparazione dei curricola del Personale ATA candidato 

all’assegnazione di incarichi per l’attuazione del Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-194 “Accetto la sfida” 
Prot. n.   1960      del   15/03/2022 

D E C R E T A 

 In data odierna sono pubblicate all’Albo Pretorio e al sito Web dell’Istituto 
www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it le graduatorie provvisorie, che costituiscono parte integrante del 
presente provvedimento, per la selezione di: 
N. 4 Assistenti Amministrativi per attività Progetti PON FSE  “BENESSERE IN MOVIMENTO”  e “UN 
PONTE PER IL FUTURO”di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Codice autorizzazione Progetti: 
0.1.1A-FSEPON-PU-2021-132 e 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146. 

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Marconi - M. Carella PAM Losito” 

Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. 
UF7MB7 

 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/ 

 

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 

Dirigente Scolastica 
 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1^ grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
 

2 
 

N.2 Collaboratori Scolastici per attività Progetti PON FSE  “BENESSERE IN MOVIMENTO”  e “UN PONTE 
PER IL FUTURO”di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Codice autorizzazione Progetti: 0.1.1A-
FSEPON-PU-2021-132 e 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-146. 
 

 
Profilo Assistenti Amministrativi 

 

Titolo Punteggio 

previsto 
dal bando 

Candidata 

Barbarossa 
Nunzia 

Candidata 

Dileo 
Chiara 

Candidata 

Russo 
Carmela 

Candidata 

Terlizzi 
Rosalba 

Laurea quadriennale vecchio 
ordinamento o specialistica nuovo 
ordinamento:* 
- Votazione 110 e Lode 
- Votazione 110 
- Votazione da 105 a 109 

- Votazione da 100 a 104 
- Votazione inferiore a 100 

 
 

 
25 
22 

18 
15 
13 

    

Diploma di istruzione secondaria di 
secondo grado attualmente valido per 

l’accesso al profilo professionale di 
Assistente Amministrativo* 

20 20 20 20 20 

Attestato di qualifica professionale * 10     

Competenze informatiche certificate con 
autocertificazione 

10 per 
ogni titolo 

10 10 10  

Partecipazione a Corsi di 
formazione/aggiornamento attinenti alla 
professionalità richiesta 

2 per ogni 
corso 

  2  

Partecipazione a Corsi di 

Perfezionamento/master attinenti alla 
professionalità richiesta 

5 per ogni 

corso 
    

Esperienze pregresse maturate 
nell’ambito dei Progetti PON, POR 

1 per ogni 
esperienza 

  3 1 

Anzianità di servizio effettivamente 

svolto nel profilo/ruolo di attuale 
appartenenza 

2 per ogni 

anno 
6 8 24 6 

Servizio continuativo prestato presso 

l’I.C. “Marconi-M. Carella” o presso le 
scuole in esso confluite a seguito di 

dimensionamento 

4 per ogni 

anno 
  4 4 

TOTALE PUNTI  36 38 63 31 

 

 
Profilo Collaboratori Scolastici 

 

Titolo Punteggio 
Previsto 

dal bando 

Candidato 
Aquilecchia 

Michele 

Candidato 
Gangai 

Pasquale 

Candidato 
Nachiero 
Giuseppe 

Candidato 
Polito 

Cosimo 

Candidato 
D’Alessandro 

Cosimo 

Damiano 

Diploma di istruzione 
secondaria di secondo 

grado * 

10      

Attestato di qualifica 6      

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Marconi - M. Carella PAM Losito” 

Via Giunio Ospitale n. 7 – 76012 Canosa di Puglia (BT) 

Cod.Mecc. BAIC853008 - Cod.Fisc. 90091110727 - Cod.Univoco Uff. 
UF7MB7 

 baic853008@istruzione.it –  baic853008@pec.istruzione.it  -  0883 661115 

https://www.istitutocomprensivomarconicarella.edu.it/ 

 

 

Plesso Centrale “M. CARELLA” 
Scuola Primaria Via G. Ospitale, 7 

Direzione – Segreteria 

 0883/661115–– 0883/660392 

Dirigente Scolastica 
 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola Primaria  
Via N. Capurso 

 /  0883/615212 

Plesso “G. PAOLO II” 
Scuola dell’Infanzia  

Via N. Capurso 

 Tel. 0883/615212 

Plesso “G. MARCONI” 
Scuola Secondaria 1^ grado 

Via Del Vento 

/0883/663557  
 

3 
 

professionale * 
Diploma di istruzione 

secondaria di primo grado* 
3 3 3 3 3 3 

Anzianità di servizio 
effettivamente svolto nel 
profilo/ruolo di attuale 
appartenenza 

2 per ogni 
anno 

70 52 70 64 60 

Servizio continuativo 

prestato presso l’I.C. 
“Marconi-M. Carella” o 
presso le scuole in esso 
confluite a seguito di 
dimensionamento 

4 per ogni 

anno 
52  120 52 20 

TOTALE PUNTI  125 55 193 119 83 

 
* punteggi non cumulabili 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Profilo Assistenti Amministrativi 

 
Posiz.Graduatoria Candidato Punti 

1 RUSSO CARMELA 63 

2 DILEO CHIARA 38 

3 BARBAROSSA NUNZIA 36 

4 TERLIZZI ROSALBA 31 

 

Profilo Collaboratori Scolastici 

 
Posiz.Graduatoria Candidato Punti 

1 NACHIERO GIUSEPPE 193 

2 AQUILECCHIA MICHELE 125 

3 POLITO COSIMO 119 

4 D’ALESSANDRO COSIMO DAMIANO 83 

5 GANGAI PASQUALE 55 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro tre giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine, 

senza presentazione di reclami, la stessa si riterrà definitiva.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          dott.ssa Amalia Balducci 
                                                    Firma autografa sostituita a  

                                                         mezzo stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 

mailto:baic853008@istruzione.it
mailto:%20baic853008@pec.istruzione.it

		2022-03-15T16:46:15+0100




